
Contacto

Correo Electrónico cahersanm@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. Juan Manuel Guimerá, 10
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUM/SGT/CM/18-2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-05-2022 a
las 15:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Secretaría General Técnica de la Consejería de Agricultura, Ganaderia, Pesca y Aguas
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gobiernodecanarias.org/agricultura/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kp%2Btz0fQR54QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Freno de suelo para la puerta de cristal templado para el acceso al edificio Jinámar

Presupuesto base de licitación
Importe 417,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 390 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.gobiernodecanarias.org/agricultura/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kp%2Btz0fQR54QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0dda7dbf-f37e-49d4-98ab-131961c62ac5


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Cristalería Cruz Pérez 2015, S.L.
NIF B76244334

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 390 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 417,3 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZxvLr7iOcpqrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000008652714 |  2022-749161 | Fri, 13 May 2022 15:15:10:772 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124146214242972061715711710422732271347 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZxvLr7iOcpqrz3GQd5r6SQ%3D%3D

